
Darba plāns 2021.gada 

oktobris, novembris, decembris 

Datums Laiks Norises vieta Pasākums Atbildīgais 

05.10.2021. 

9.00-14.00 

pēc pieraksta 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pierīgas pedagoģiski medicīniskā 

komisija 

E. Rutkovska, 

G.Skrode 

05.10.2021. 10.00 

Ādažu PPII 'Brīvā 

Austras skola" 

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Iekļaujošā izglītība un nodarbības 

dabā 3,5-6 gadīgiem bērniem. 

Iekļaujošā izglītība un nodarbības 

dabā 3,5-6 gadīgiem bērniem 

V.Tomiņa, 

S.Bukovska 

06.10.2021. 11.00-14.00 Tiešsaistē  

Pierīgas PII un skolu pirmsskolas 

grupu administrācijas apspriede V.Tomiņa 

07.10.2021. 10.00-15.00 

Bruņinieku iela 

29/31, 3.stāva 

auditorija 

Kursi PII pedagogiem. Pirmsskolas 

vecuma bērnu tikumiskā 

audzināšana rotaļā. LU lektore 

I.Stangaine  V.Tomiņa 

07.10.2021. 12.00-13.00 Tiešsaistē  

Sanāksme Siguldas deju kolektīvu 

vadītājiem G.Skuja 

12.10.2021. 

9.00-14.00 pēc 

pieraksta 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pierīgas pedagoģiski medicīniskā 

komisija 

E. Rutkovska, 

G.Skrode 

12.10.2021. 10.00 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Neformālās un interešu izglītības 

programmu licencēšanas komisija E.Rutkovska 

13.10.2021.     

14.10.2021. 13.00 Ādažu PII Strautiņš 

Pieredzes skola PII pedagogiem 

Mācāmies dabā. 

V.Tomiņa, 

l.Cintiņa 

15.10.2021. 10.00 

Katrā izglītības 

iestādē uz vietas 

VISC LAT 2 olimpiāde (m.t.i.p.)  

7.-8.klasei A.Lēnerte 

15.10.2021. 10.00 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pedagogu profesionālās 

kvalifikācijas pilnveides 

programmu saskaņošanas komisija  E.Rutkovska 

19.10.2021. 10.00 Tiešsaistē 

Atbalsts skolēniem ar mācīšanās 

grūtībām (MG) vai mācīšanās 

traucējumiem (MT) Skolēni ar MG 

vai MT vienas klašu grupas 

ietvaros tiek izņemti no klašu 

kolektīviem un apgūst matemātiku 

un latviešu valodu apgūst mazā 

grupā pie speciālā pedagoga 

E.Rutkovska, 

L.Pumpure 

20.10.2021. 10.00 Tiešsaistē 

Platformas Share Point 

izmantošanas iespējas skolas darbā 

E.Rutkovska, 

I.Ķenga 

20.10.2021. 10.00 Tiešsaistē Seminārs literatūras skolotājiem 

E. Rutkovska, 

V.Tinkusa 

21.10.2021. 

Pārcelts uz 

13.11.2021. 10.00 Tiešsaistē 

Pieredzes seminārs mūzikas un 

vizuālās mākslas skolotājiem 

E. Rutkovska, 

I.Graudiņa 

22.10.2021. 10.00-15.00 Tiešsaistē 

Kursi PII pedagogiem .Rīgas 

1.pamatskolas lektori. Individuālo 

plānu veidošana bērniem ar 

speciālajām vajadzībām  V.Tomiņa 

26.10.2021. 16.00 Tiešsaistē 

Pieredzes seminārs inženierzinātņu 

skolotājiem 

S.Alksne, 

A.Lēnerte 



27.10.2021. 15.30 Tiešsaistē 

Ādažu vidusskolas pieredzes 

seminārs dabaszinātņu jomas 

skolotājiem 

A.Laizāne, 

A.Lēnerte 

28.10.2021. 10.00 Tiešsaistē 

Alternatīvā kombinētā svešvalodu 

olimpiāde 5.klasei 

D.Grabovska, 

A.Lēnerte 

28.10.2021. 14.00-17.00 

Bruņinieku iela 

29/31, Rīga 

Seminārs PII administrācijai. 

D.Jaunzeme un Liepājas PII 

''Saulīte"pieredze V.Tomiņa 

Datums Laiks Norises vieta Pasākums Atbildīgais 

02.11.2021. 

9.00-14.00 pēc 

pieraksta 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pierīgas pedagoģiski medicīniskā 

komisija 

E. Rutkovska, 

G.Skrode 

03.11.2021. 10.00 Tiešsaistē 

VISC angļu valodas olimpiāde 10.-

12. klasei A.Lēnerte 

03.11.2021. 10.00 

Ropažu PII 

"'Annele''  

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Erasmus projekti pirmsskolā. 

Ropažu "PII "Annele" pieredze 

V.Tomiņa, 

A.Kalniņa 

Datums tiks 

precizēts 14.00 Tiešsaistē 

Pieredzes apmaiņa par mācību 

procesa organizāciju MSĢ 

pandēmijas periodā- mācību 

procesa organizācija, izaicinājumi, 

rezultāti, vecāku atbalsts un tā 

veidošanas pamatnostādnes 

E. Rutkovska, 

F. Ģēvele 

04.11.2021. 

Datums var tikt 

precizēts 10.00 Vangažu PII Jancis 

Pieredzes skola PII 

pedagogiem.Nodarbības dabā. 

Matemātika 

V.Tomiņa, 

K.Janisele 

09.11.2021. 14.00 Tiešsaistē 

Ulbrokas vidusskolas pieredzes 

seminārs matemātikas jomas 

skolotājiem 

I.Lopuhina, 

A.Lēnerte 

10.11.2021. 10.00 Tiešsaistē 

Alternatīvā olimpiāde angļu valodā 

6.klasei 

M.Oškalne, 

M.Kučere, 

A.Lēnerte 

12.11.2021. 10.00 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pedagogu profesionālās 

kvalifikācijas pilnveides 

programmu saskaņošanas komisija  E.Rutkovska 

13.11.2021. 13.00 Tiešsaistē 

Pieredzes seminārs mūzikas un 

vizuālās mākslas skolotājiem 

E. Rutkovska, 

I.Graudiņa 

16.11.2021. 10.00 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Neformālās un interešu izglītības 

programmu licencēsanas komisija E.Rutkovska 

16.11.2021. 13.00 

Ādažu Brīvā 

Valdorfa skola 

Seminārs sociālās un pilsoniskās 

jomas pamatskolas posma 

skolotājiem 

E.Rutkovska, 

A.Nudiens 

23.11.2021. 

9.00-14.00 pēc 

pieraksta 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pierīgas pedagoģiski medicīniskā 

komisija 

E. Rutkovska, 

G.Skrode 

23.11.2021.Datums 

var tikt precizēts 13.00 Tiešsaistē 

Pieredzes skola PII 

pedagogiem.Logoritmika.Caurviju 

prasmju attsitīšana. Kritiskā 

domāšana un problēmsituāciju 

risināšana 

V.Tomiņa, 

E.Damme 

24.11.2021.Datums 

var tikt precizēts 13.00 Tiešsaistē 

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Mārtiņdiena pirmsskolas iestādē. 

Ulbrokas PII ''Pienenīte" pieredze 

V.Tomiņa, 

L.Sturme 

25.11.2021. 10.00 Tiešsaistē 

VISC bioloģijas olimpiāde 9.-

12.klasei A.Lēnerte 



25.11.2021. 13.00 

Bruņinieku iela 

29/31, Rīga (ja būs 

iespējams klātienē) Seminārs vācu valodas skolotājiem 

E. Rutkovska, 

A.Krūze 

25.11.2021. 13.30 Tiešsaistē 

Sējas pamatskolas pieredzes 

seminārs tehnoloģiju jomas 

skolotājiem 

S.Vērdiņa, 

A.Lēnerte 

26.11.2021. 

Datums var tikt 

precizēts 10.00 

Ādažu novada PII 

"Mežavēji” Seminārs sporta skolotājiem 

V.Tomiņa, 

I.Kuzņecova 

29.11.2021. 10.00 Tiešsaistē 

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Radošās nodarbības pirmsskolā. 

Babītes PII pieredze 

V.Tomiņa, 

I.Dzelzkalēja 

30.11.2021.Datums 

var tikt precizēts 10.00 Tiešsaistē 

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Erasmus projekti pirmsskolā. 

Mārupes PII Zeltrīti pieredze 

V.Tomiņa, 

I.Jirgensone 

Datums Laiks Norises vieta Pasākums Atbildīgais 

01.12.2021. 9.00 

Ropažu novada 

PPII "Draugi" 

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Rīta aktīvais cēliens grupā. 

V.Tomiņa, 

A.Enkūzena 

02.12.2021. 10.00 Tiešsaistē 

VISC krievu valodas olimpiāde 8.-

12. klasei A.Lēnerte 

02.12.2021. 13.00 Tiešsaistē 

Pieredzes skola PII pedagogiem. 

Āra izglītības diena Mārupes PII 

"Mārzemīte" 

V.Tomiņa, 

I.Celma 

06.12.2021. 10.00 Tiešsaistē 

VISC vācu valodas olimpiāde 10.-

12. klasei A.Lēnerte 

07.12.2021. 

9.00-14.00 pēc 

pieraksta 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pierīgas pedagoģiski medicīniskā 

komisija 

E. Rutkovska, 

G.Skrode 

09.12.2021. 10.00 Tiešsaistē 

VISC vēstures olimpiāde 9. un 10.-

12. klasei A.Lēnerte 

10.12.2021. 

Datums tiks 

precizēts 10.00 Tiešsaistē EUSO olimpiāde 9. -10. klasei A.Lēnerte 

10.12.2021. 10.00 

Bruņinieku iela 

29/31, 507.kab. 

Pedagogu profesionālās 

kvalifikācijas pilnveides 

programmu saskaņošanas komisija  E.Rutkovska 

 

 


